תת"ע 1091-04-22 מדינת ישראל נ' נורויזי
כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין בפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד בללו

בעניין:

המאשימה
נגד

שי נורויזי
הנאשם

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב- 1982, אני מודיעה על זיכוי הנאשם.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 24/8/21 סמוך לשעה 18:42, שעה שנהג את רכבו בכביש 4 לדרום, סמוך
לק"מ 115 נהג משמאל לקו הפרדה רצוף כשאין לימינו, בכיוון הנסיעה המותר קו קטעים, בניגוד לתקנה 36(ג)

לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 .

במקור קיבל הנאשם הודעת תשלום קנס אולם בחר שלא לשלם את הקנס וביקש כי עניינו יובא בפני שופט כיוון שכפר
במיוחס לו.

הנאשם כפר בעבירה המיוחסת לו, כאמור בפרוטוקול מיום 12/7/22 עת טען כי נצמד לצד שמאל בנתיב השמאלי צמוד
לקו הפרדה רצוף וכי מאחר והיה בסבוב, לשוטר הייתה בעיית שדה ראייה והוא לא יכול היה לראות אם עבר את קו

דיון הקבוע ליום 8/12/22 - מבוטל.

ת/2 דיסק- צילום מצלמת גוף של השוטר- יוחזר לידי המאשימה.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשפ"ג, 21 נובמבר 2022, במעמד הצדדים